



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

MJ2018 Holding ApS

Hellerupvej 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 73 01 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Maj-Britt Lolholm Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ2018 Holding ApS Hellerupvej 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 73 01 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Balle Maj-Britt Lolholm Balle
Direktion	Maj-Britt Lolholm Balle
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, foretager investeringer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.039 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-108.226	-229.183
1 Personaleomkostninger	-40.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.058.341	228.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.065
Andre finansielle indtægter	148.182	6.170
Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-42.348
Resultat før skat	5.055.637	-35.496
Skat af årets resultat	-16.547	3.247
Årets resultat	5.039.090	-32.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	117.800
Overføres til overført resultat	4.795.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.049
Disponeret i alt	5.039.090	-32.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.592.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.000	1.732.474
Anlægsaktiver i alt	140.000	1.732.474
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	320.725
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	517.132
Andre tilgodehavender	888.000	0
Tilgodehavender i alt	888.000	837.857
Andre værdipapirer og kapitalandele	480.507	178.500
Værdipapirer i alt	480.507	178.500
Likvide beholdninger	5.218.880	18.498
Omsætningsaktiver i alt	6.587.387	1.034.855
Aktiver i alt	6.727.387	2.767.329

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.397.292	1.602.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.691.292</u>	<u>1.770.002</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	5.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	867	130.867
Selskabsskat	16.566	510.466
Anden gæld	4.412	350.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.095</u>	<u>997.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.095</u>	<u>997.327</u>
Passiver i alt	<u>6.727.387</u>	<u>2.767.329</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>480.508</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>480.508</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>15.556</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		